
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: C-03-002
Stav: prodej

Celková plocha: 160 m2

Počet pokojů: 3
Počet koupelen: 3
Provincie: Kanárské ostrovy - Tenerife
Lokalita: Adeje
Region: Adeje

Popis

Exkluzivní řadová vila v El Galeón de Adeje – Pohodlí, elegance a výhledy! Tato impozantní řadová vila, postavená v roce 2003 a o užitné
ploše 160 m²,  se nachází v prestižní čtvrti El Galeón. Spojuje pohodlí, funkční design a vynikající polohu. Rozložení nemovitosti: Horní patro:
3 prostorné ložnice a 2 plně vybavené koupelny. Odtud si můžete užívat úchvatné výhledy na komunitní bazén a oceán. Přízemí: Útulný
obývací pokoj s jídelnou, který vybízí k relaxaci, plně vybavená kuchyně, toaleta a kouzelná terasa ideální pro venkovní posezení. Spodní
patro: Prostorná garáž, která pojme 2 vozidla.   Lokalita: Tato nemovitost se nachází přímo naproti komunitnímu bazénu a nabízí otevřené
výhledy. Pouhé minuty odtud je obchodní centrum Galeón Outlet a exkluzivní sportovní centrum Nexsport, které nabízí širokou škálu
aktivit: posilovna, bazén, crossfit, tenis, padel a další. Nemovitost připravena k nastěhování: Vila se prodává plně zařízená, což z ní činí
jedinečnou investiční příležitost nebo ideální domov, připravený k okamžitému užívání. Pokud hledáte nemovitost, která spojuje eleganci,
pohodlí a strategickou lokalitu, tato vila je perfektní volbou. Neváhejte nás kontaktovat!

Terasa●

Garáž●

Lokalita●

Zařízeno●

Cena: 635 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz

